nones appellationes ac eorum prosequutiones, faciundo ac promissa omnia panis simplicibus vel multiplicis, euasioneibus suspensionibus fatalibus iuris, praeserone Tenenti, bello, conuentione, ac aliis omnibus iuris remediis et defensis non subterfugiendo, nec alio quouis modo euadendo. Hac sua personali recognitione ad promissa omnia omnia accedente.

Magnificus Fredro Castellanus Leopoliensis Tutores inscribit.

270 Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitani Prampslie, Illustris et Magnificus Andreas Maximilianus de Plesowice Fredro Castellanus Leopoliensis sanus mente et corpore existens a Tenentibus Leopoliensis, iuris iudiciis suis quibusuis propriis et competens recedendo, Presenti vero Castrensi Capitano Prampslie iurisdictionem quoad actum hunc attinet de cum suis bonis ac bonis suis generaliter omnibus tota liber ex plenarie incorporando atque subiungendo palam publice libere ac per expressum recognouit. Quia ipse eandem Tutor Naturalis in gradu promotionis suae quibus Generosarum Catharina et Angella olim magistra Regimundi de Plesowice Fredro Castellani Sanocensis cum olim magistra Sophia Waciorzka consorte eiusdem olim Magnifici Castellani Sanocensis Secundi matrimonii procreatarum filiarum minorennium Virginum, olim uero Magnifici Caroli de eadem Plesowice Fredro Capitanei Pro-

fret

Inen sororum germanarum census legalitates suas habens
 quod eandem administrationem Tutela de predictis pupillis
 Virginitibus et bonis et fortunis ipsarum administrare non pos-
 set ne tamen sine Tutela et administratione Tutela eadem
 Conditio Catharina et Angelica predictorum olim Magistri
 Sigismundi Trebo Castellani Sanocen et Johannis Madriocan,
 sua sororum et germanarum filiarum nempe Virginitibus
 post obitum olim Magnifici Parentum suorum, quam et post
 obitum repentinum sine ulla dispositione Testamentaria supra-
 scripti olim Magnifici Caroli Trebo Capitanei Comitis fratris
 sui germani in orphanitate sua et minorennitate remaneant,
 bonis et fortuna ipsarum sine certo et legitimo Tutore atq;
 administratione eiusdem Tutela quovis modo dissipentur,
 et distraherentur, et in manus alicuius lasivi Tutoris devol-
 vantur. Proinde idem Illustris et magnificus Castellanus
 Leopoldus praecavendo rempestive predictis pupillis mino-
 rennibus Virginitibus et fortunis ipsarum atq; obviando
 iactura et lapsioni Substantia bonorum eorundem Virginitum
 minorennium Pupillarum, qua ex hoc bene administrata
 Tutela per quempiam lasivum Tutorem exoriri posset,
 in locum sui Conosum Stanislaus de Fleisowice Trebo
 Sublaxifenum Podolia Nepotem suum predictis Conditio
 Catharina et Angelica Trebovirnom Virginitibus minorennibus,
 eum habitum et ad rite obeundam Tutoriam idoneum et bene
 personatum Tutorem videat, substituit, ordinat, et in sen-
 atq; de eadem Tutoria iuxta proximam tatem sanguinis
 sibi debita, in manus predicti Crenensi Sublaxifeni Podol.

2024

de (sola non nisi attendentiam si aliquid in damnum
et detrimentum predictarum papillarum eximere possit
reservando) abdicat et abrenuntiat. Hac sua presenti perso-
nali recognitione ad praemissa omnia mediante.

Janicki et Taskmani cki sese mutuo vincunt.

271

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus
Castren' Capitani Przemyslensibus Enoch Janicki Capiti-
taneus Taborouien' ab una et Jacobus Taskmanicki parte ab
altera iam mentibus et corporibus existentes a Semid' distric-
tus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et com-
petentibus recedendo. Presenti vero Castrensi Capitaneali Pra-
myslensi Jurisdictioni quoad aerum hunc attinet, se cum suorum
bas ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq' subyiciendo palam publice libere ac per ex-
pressam recognoverunt et quilibet illorum partem suam pro in-
ter se recognovit. Quia ipsi et quidem Erenensis Janicki
Capitaneus Taborouien' suo et Enoch Theresia Taskmanicka
Personis suis legitime pro cuius ratificatione cauet et se pre-
sentibus in scribit nomine se se mutuo et inuicem de inter
cisa certa inter se recognoscentes prefatam Generosam
Janicka ratione certarum verum et conditionum in eadem In-
terasa contentarum de Actu et data illius hic Przemysl' die
prima Martij Anno currenti confecta consera manibus sui reco-
gnoscentium primis ab omni subsera et Actis officij suppon-
sub vadio summa Ducum millium Nonaginta et sex
ta sex florenodum Polonicarum firmata, cuius inscriptione
roborata, nec non de omnibus iniuriis et damnis sibi recogno-
scunt

seen ex utraque parte modo quouis illatis tum de manifestatio-
 nibus Protestationibus, Ministerialis Relationibus, generaliter
 vero de omnibus pretenzionibus ab Acta superscripta Interui-
 sa confecta, usq; ad diem Actus presentis ex utraque parte modo
 quouis interceden' quietant, emittunt, dimittunt, et liberos
 absolutosq; faciunt, et pronuntiant. Interuissam prefatam eiusq;
 Inuisionem Roboracionem atq; Protestationes et manifesta-
 tiones quasuis in toto et per omnia ob plenariam sibi Adiuui-
 cem prastitam satisfactionem casant, pretenziones quasuis
 nominant et annihilant, sibi suisq; posteris ratione pre-
 missorum perpetuum imponendo silentium. Hac sua pres-
 senti Personali recognitione ad premissa omnia mediantes.

**Idem Janicki eidem
 Taskmanickiemu Robo-
 rat et Contem Statuet.** 271

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
 Casren Capitane' Prampyliensibus Exercitus Petrus Sami-
 cli Capitaneus Taboruicn' Janus mente et corpore existens
 a Tomis Dismichibus Turibus Iurisdictionibusq; suis quibus-
 uis propriis et competentibus recedendo. Presenti
 vero Casren Capitaneali Prampylensi Iurisdictioni
 quo ad actum hunc attinet secum suorumq; ac bonis fa-
 is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporan-
 do atq; subyiendo palam publice libere ac per expres-
 sum recognouit. Quia ipse suo et Exercitus Theofidis
 Lachodow sua Personis sub legitima suo cuius ratihabitione